A. D.
1337-8.

De pardonatione facinorosus concessa.

Multis, ob servitia in bello Scotia impensa vel impendenda, conceditur pardonatio seclæ pacis que ad Regem Edwardum pertinet pro homicidiis, latrocinis, &c.

Membr. divers.

T. R. apud boscum de Kalenter juxta Strivelyn xiiij-xiiij Junii—Staunford xxix-xxx Junii—Turrim London' iij Julii—Westm' xxj-xxij-xxix-xxx Aug'—Wodestok xiiij Septembr'—Westm' vj Octobr'—Turrim London' ix Octobr'.

A.D. 1337-8.

SCOTIA DE ANNO REGNI REGIS E' TERTII POST CONQUESTUM DUODECIMO.

A.D. 1337-8.

Rex Edwardus, intelligens quod quamplures nondum ad exercitum suum in Scotia ierant, et alii eum deseruerant, mandat quod homines ad arma, hobelarii, et sagittarii, eligantur, armentur, et in Scotiam mittantur.

Membr. 23 dorfo. Westm. 7 Feb.

R. Vic' Eboꝝ factm Quia datū est nobis intelligi qd qm- ptes hōies ad arma hobelarii sagittar' & pedites electi & ordinati ad pficiscend' in obsequiū nrm ad ptes Scotie in comitiva dītoꝝ & fidelīū nꝝoꝝ Ric'i Arundell' Wiffi de Monte Acuto Saꝝ & Hugonis d Audele Glouc' comitū quos capitaneos excēit' nri versuꝝ dītas ptes Scot' constituim' & ductores nondum ad easdem ptes sunt pfecti & quidam alii pficiscentes sine licentia redierunt quoꝝ corpora ea de causa arestari mandavim' & carcāli custodie mancipari p quod dīti capitanei nonnull' aliis hōibꝝ ad arma hobelariis sagittariis & peditibꝝ qd * expeditōe guerre nre Scotie indigent ad Scotoꝝ inimicoꝝ nꝝoꝝ nos & nꝝos indies g'vare & regnū nrm ac alias tꝛas nꝛas ibidem hostiliꝝ invadere nitentiū malitiam cum Dei adjutorio repellend' Tibi in fide & ligeantia quibꝝ nob' teneris pꝑipim' districtius injungentes qd ad dīficatōes & mandata pꝑtoꝝ capitaneoz & singloꝝ eoꝝdem hōies ad arma hobelarios sagittarios & alios pedites in ballia tua tam infra libtates qm ext' eligas & eligi fac' & ipos bene arraiatos & armis competentibꝝ sufficient' munitos ad pꝑtos capitaneos ad ptes Scot' pꝑtas tꝛansmittas ibidem in comitiva sua ex causa pꝑta moratur' eisdemqꝫ capitaneis & eoꝝ cuilibet in omibꝝ que expeditōem guerre nre pꝑte contingunt dum in eisdem pꝑtibꝝ moram fecerint pareas & intendas & ea quatenus ad te pꝑinet pꝑcias & exequaris quando-cumqꝫ & quotienscumqꝫ opus fuit & put tibi sup hoc mandavint seu mandavint ut est dītm Et hoc sicut te indempnem g'vare volūis & etiam sub incumbenti piculo non omittas Sciens p dīto qd si in pꝑmissis vel aliquo pꝑmissoz negligentē vel remissū te contigit inveniri te tanqꝫ hostibꝝ nꝛis cont' nos adherentē & nob' & mandatis nꝛis inobedientem p incarcatōem corporis tui & captōem tꝛaz & bonoz tuoꝝ in manū nꝛam puniri put convenit faciem'.